Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturé
Ministarstvo ¥ivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Daté: 04/11/2024
Bazuar n¢ paragrafin 7 pika 7.1 ¢ nenit 39 & Ligjit pér Zyrtar Publik Nr.08L.-197, nenit 7 &
Rregullores(QRK) Nr.15/2023 pér procedurén e pranimit né Shérbimin Civil t& Republikés s&
Kosovés ¢ plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren (QRK) Nr. 05/2024, Divizioni pér
Burime Njetézore (DBNJ) né Ministring e Mijedisit, Planifikimit Hapésinoré dhe
Infrastrukture ka pérfunduar verifikimin paraprak sipas konkursit i njoftuar pér publikim me
date 19/09/2024 me nr Referencés RN00015171 pér pozitén: Zyrtar i Larté pér Menaxhimin e
Depos/ MMPHI, publikon kété:

Njoftim
Njesia e Burimeve Njerézore ¢ MMPHI-s¢ ka béré verifikimin paraprak (& aplikacioneve pér
pozitén:

e Zyrtar i Larté pér Menaxhimin e Depos.

Lista ¢ ngushté e kandidatéve q& vazhdojn€ procedurén e rekrutimit pér pozitén Zyrtar i Larté
pér Menaxhimin e Depos né konkursin me nr. Reference RN00015171 éshté:

Nr | Nr. i References se Kandidatit Eméri - Mbiemri
| RAN0064177 Diellorita Abazi
2 RAN0062862 Donjeta Gllavica
3 RAN0064426 Jeton Kastrati
4 RANO0067015 Mimoza Pajaziti Xhiha
5 RANO0063136 Muharrem Hasani
6 RANO0068540 Pranvera Sylejmani
7 RANO0064945 Qendresa Berisha
8 RANO0067938 Razie Kastrati-Hasani
9 RAN0069122 Ridvan Heta
10 RANO0065736 Shkelzen Aliu
11 RAN0062519 pa Vjpllce Tolaj
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Depos

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr.
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Kodi

RANO064177
RAN0062862
RAN0064426
RAN0067015
RAN0063136
RAN0068540
RAN0064945
RANO0067938
RAN0069122
RANO0065736
RAN0062519

Emri
Diellorita
Donjeta
Jeton
Mimoza
Muharrem
Pranvera
Qendresa
Razie
Ridvan
Shkelzen
Vjollce

Lista e kandidateve te refuzuar

Nr.
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Kodi

RANO0068543
RAN0064810
RANO0065155
RAN0067196
RAN0062647
RAN0062586
RAN0063587
RAN0063818
RAN0063187
RAN0062809
RAN0062261
RAN0063809
RAN0062256
RAN0064041
RAN0068722

Emri
Adea
Albulena
Arbreshé
Arté
Artur
Aurora
Bekim
Cymé
Drilon
Editon
Edona
Elez

Esat
Ferat

Fisnik

Mbiemri
Abazi
Gllavica
Kastrati
Pajaziti Xhiha
Hasani
Sylejmani
Berisha
Kastrati-Hasani
Heta

Aliu

Tolaj

Mbiemri
Babalija
Avdullahi
Cikaqi Rogaqi
Haxhiu Gashi
Qorraj
Haziraj

Rama

Thaqi

Qela

Shala
Mehmetaj
Krasniqi
Ejupi

Maliqi

Alaj
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16 RANODG3SY3 Flamur Tenezhdolh

17 RANOGE4071 Genc Zarig;
18 RANOOGEE80 Granit Berisha
19 RANDOG2227 Hetem Haliti

20 RANQO0OGSTOT Jahir Sumigl
21 RAN0063014 Kushtrim Gashi
22 RANQ00G2294 Kushtrim Salihu
23 RAN0OG2879 Labinot Hoxha
24 RANOOG9089 Leonaora Llugaliu Menxhiqi
25 RANOOG3C66 tiridan Shala

26 RANCOG2419 Mentor ismajli
27 RAN0DS2392 Nehat Gashi

28 RANO062715 Njomza Jupolli
29 RANQ063154 Petrit Zymberi
30 RANO0063101 Sabri Latifi

31 RAN0OG4087 Shkurte Ibrahimi
32 RANO067692 Valza Dogani
33 RANO063023 Ylberie Kozmaqi
34 RANOGG2556 Zulké Sahiti
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